
 

 1 

 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ,13 Φεβρουαρίου 2014 

 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής                    Αρ. πρωτ.32978/313 

Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32                                 

264 41  Πάτρα   

Τηλέφωνο: 2613 613517-8 

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr  ΠΡΟΣ: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Δ/νση Οικονομικού 

Πανεπιστημίου 254, Πάτρα 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 86/2014 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ. η υπ΄αριθμ. 32497/1187/3-2-2014 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού της ΠΔΕ 

 

Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 86/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση πληρωμής λογαριασμών έργων ΠΕ Αχαΐας 

συνολικού ποσού 19.155,51 €», για τις δικές σας ενέργειες. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής     

      

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 2 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 6/2014 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

Στην Πάτρα (στην έδρα της Περιφέρειας, Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32), σήµερα την 

11η Φεβρουαρίου 2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14.00 µ.µ., συνήλθε η Οικονοµική Επιτροπή 

της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθµ. 36820/356/6-2-2014 

νόµιµη πρόσκληση του προέδρου της η όποια δόθηκε στα µέλη της Επιτροπής. Στην 

συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 

2. Σταρακά Χριστίνα- Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής  

3. Μιχαλόπουλος Νικόλαος - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

4. Τσάνης Νικόλαος – µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

5. Φωτόπουλος Τρύφωνας-µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

6. Μητρόπουλος Ανδρέας- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

7. Καραπάνος Γεώργιος- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

8. Σταυρόπουλος Χρήστος- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

9. Μαυρόγιαννης ∆ιονύσιος- αν. µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

 

και η γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου, υπάλληλος της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης.  

Αρ. Απόφασης 86/2014  

Ακολούθως ο πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 18ο θέµα της ηµερησίας διάταξης, µε 

τίτλο: 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 3 

 «Έγκριση πληρωµής λογαριασµών έργων ΠΕ Αχαΐας συνολικού ποσού 19.155,51 €».  

 

Ο πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής έδωσε το λόγο στον Προϊστάµενο της ∆/νσης 

Οικονοµικού , κο Κρηνίδη, ο οποίος προκειµένου να ενηµερώσει τα µέλη της επιτροπής 

παρέθεσε την υπ΄αριθµ. 32497/1187/3-2-2014 εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικού  της 

Π∆Ε η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 «Λαµβάνοντας υπόψη: 

•   Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί 

Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών. 

•   Τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν. 3852/2010 περί αρµοδιοτήτων της Οικονοµικής 

Επιτροπής, όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 5 του Ν.4071/2012(ΦΕΚ 85Α’/11.4.2012) 

«Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση 

Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

•   Τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116Α’/2008), περί κωδικοποίησης ∆ηµοσίων 

Έργων  καθώς και του Ν. 3316/2005, περί ανάθεσης και εκτέλεσης  δηµοσίων 

συµβάσεων εκπόνησης µελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών. 

•   Την υπ’ αριθµό 61/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας περί καθορισµού και έγκρισης διαδικασίας προώθησης των πληρωµών των 

λογαριασµών  έργων και µελετών. 

•   Το Π.∆. 113/10 (ΦΕΚ 194Α’/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρέωσης από τους διατάκτες» και 

την υπ’ αριθµό 2/91118/0026/29.12.2010 απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών περί 

«κοινοποίησης διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» , 

άρθρα 12 & 13. 

• Την υπ’ αριθµό 220/2013 (24η συνεδρίαση στις 4.12.2013) απόφαση του Περιφερειακού 

Συµβουλίου της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας µε την οποία «Ενέκρινε το Ολοκληρωµένο 

Πλαίσιο ∆ράσης της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας και επικαιροποίησε τον 

καταρτισθέντα και εγκριθέντα Προϋπολογισµό έτους 2014, ο οποίος καταρτίσθηκε µε τις 

διατάξεις της υπ’ αριθµό 30844/31.7.2013 Κ.Υ.Α.», η απόφαση αυτή αφού ελέγχθηκε 

βρέθηκε νόµιµη µε την 156282/14895/23.12.2013 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

•   To υπ’ αριθµό 2837/4.1.2013 έγγραφο της Γενικής ∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού 

Προγραµµατισµού & Περιβάλλοντος περί «Ένταξης στο πρόγραµµα δηµοσίων επενδύσεων 

2012 ΣΑΕΠ 001 των έργων των κεντρικών αυτοτελών πόρων (ΚΑΠ) Περιφέρειας 

∆υτικής Ελλάδας». 

•   Το υπ’ αριθµό 1575/∆Ε-139/15.1.2013 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων 

Επενδύσεων (Α∆Α:ΒΕΦ8Φ-∆ΤΑ) «Οδηγίες για τη χρηµατοδότηση των έργων των 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 4 

Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων (ΚΑΠ) των Περιφερειών από το Πρόγραµµα ∆ηµοσίων 

Επενδύσεων». 

•  Την υπ’ αριθµό 84/21.03.2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε την οποία 

καταρτίστηκε το ετήσιο επενδυτικό πρόγραµµα της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας έτους 

2013 χρηµατοδοτούµενου από τους ΚΑΠ και χρηµατοδότηση έργων ΚΑΠ από το 

Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων. 

•  Την υπ’ αριθµό 345/2011 (35η συνεδρίαση στις 23.11.2011) απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής, µε την οποία εγκρίθηκε ο διακανονισµός «Έγκριση για την πληρωµή 

λογαριασµών του έργου «Αποπεράτωση 64ου ∆ηµοτικού Σχολείου Πατρών» µε την 

Κοινοπραξία «Αλ. Βουτυράς – Στ. Πεννιάς» και την εξουσιοδότηση του 

Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Αχαΐας για την υπογραφή του, απαραίτητη προϋπόθεση του 

οποίου θεωρείται η έγγραφη αποδοχή του αναδόχου περί εξόφλησης µόνο της κύριας 

οφειλής των λογαριασµών, η παραίτηση από όλα τα δικαστικά έξοδα, και η αναζήτηση των 

τόκων υπερηµερίας µε την υποβολή λογαριασµού τόκων µετά από όχληση, όπως ορίζονται 

και στην παράγραφο 9 του άρθρου 53 του Ν. 3669/2008. 

•  Το από 21.3.2013 Σύµφωνο Αποδοχής Όρων Εκκαθάρισης Ληξιπροθέσµων 

Υποχρεώσεων, το οποίο η Περιφέρεια ∆υτικής Ελλάδας υπέγραψε µε το Υπουργείο 

Εσωτερικών, βάσει των διατάξεων της υποπαραγράφου Γ2 του άρθρου Πρώτου του 

Ν.4093/2012 (ΦΕΚ.222Α’/12.11.2012) και της υπ’ αριθµό 2/86954/∆ΠΓΚ/29.11.2012 

απόφασης του Υπουργού Οικονοµικών «Εκκαθάριση ληξιπροθέσµων υποχρεώσεων». Με 

το υπ’ αριθµό 11296/21.3.2013 έγγραφο του, το Υπουργείο Εσωτερικών ενηµέρωσε για 

την υλοποίηση της τελικής φάσης επιχορήγησης για την αποπληρωµή των ληξιπροθέσµων 

υποχρεώσεων βάσει συγκεκριµένης διαδικασίας. 

•  Την ύπαρξη ταµειακών διαθεσίµων και τη δυνατότητα εξόφλησης των ληξιπροθέσµων 

υποχρεώσεων σύµφωνα και µε τις οδηγίες της εγκυκλίου 54 (48667/27.12.2012) του 

Υπουργείου Εσωτερικών για την εκκαθάριση των ληξιπροθέσµων υποχρεώσεων, σύµφωνα 

µε την οποία «Το εν λόγω ποσό µπορεί να διατεθεί για την πληρωµή ληξιπροθέσµων 

υποχρεώσεων των φορέων έως και τις 30.9.2012, εξοφλώντας ιεραρχικά από τις 

παλαιότερες(31.12.2011) έως τις νεότερες. Εξαίρεση στη συνέπεια ως προς τη σειρά 

εξόφλησης, προβλέπεται µόνο στις περιπτώσεις όπου: 1) Υφίσταται κίνδυνος επιβολής 

ποινών ή προστίµων σε περίπτωση καθυστέρησης (πχ. Τόκοι υπερηµερίας), 2) Προκύπτει 

επιτακτική και επείγουσα ανάγκη της οποίας το επιτακτικό και επείγον θα βεβαιώνεται 

από τον Προϊστάµενο Οικονοµικών Υπηρεσιών, 3) Υφίστανται προσφυγές εναντίον των 

φορέων. 

• Την υπ’ αριθµό 566/2012 (25η συνεδρίαση στις 21.9.2012) απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής µε την οποία: 1) αναγνωρίσθηκε και εγκρίθηκε η πληρωµή τόκων υπερηµερίας 

ποσού 19.155,51 ευρώ, όπως προκύπτει από το συνηµµένο  σχετικό πίνακα υπολογισµού 

τόκων υπερηµερίας του 7ου & 8ου λογαριασµού και συµπεριλαµβάνεται στην 11η 

πιστοποίηση για το έργο «Αποπεράτωση 64ου  ∆ηµοτικού Σχολείου Πατρών (Οικοδοµικές 

Εργασίες και Η/Μ εγκαταστάσεις), 2) την αύξηση της εγκεκριµένης πίστωσης κατά 

19.155,51 ευρώ, η οποία απαιτείται για την αποπληρωµή των τόκων υπερηµερίας. 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 5 

• Την από 5.8.2013 έγγραφη όχληση της Κοινοπραξίας «Αλ. Βουτυράς – Στ. Πεννιάς» 

σχετικά µε την καθυστέρηση πληρωµής του 11ου λογαριασµού του έργου «Αποπεράτωση 

64ου ∆ηµοτικού Σχολείου Πατρών (Οικοδοµικές Εργασίες και Η/Μ εγκαταστάσεις)». 

• Τη χρηµατοδότηση λοιπών ονοµαστικών έργων και τα διαθέσιµα ενάριθµα τραπεζικά 

υπόλοιπα. 

•   Την ανάγκη προώθησης των πληρωµών των έργων αυτών για την απρόσκοπτη λειτουργία 

και συνέχιση του επενδυτικού προγράµµατος της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας. 

 

Σας παραθέτουµε κατάσταση πληρωµής δαπανών έργων της Περιφερειακής Ενότητας 

Αχαΐας συνολικού ύψους ∆έκα εννέα χιλιάδες εκατόν πενήντα πέντε ευρώ και πενήντα ένα 

λεπτών #19.155,51# ευρώ για τα οποία υπάρχουν οι αναγκαίες πιστώσεις και παρακαλούµε 

για την έγκριση εξόφλησή τους. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                    

ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

  ΚΑΕ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟ   

ΓΙΣΜΟΣ 

   071∆    ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑ 

            

19.155,51 071∆.9483Β.01 

11ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΤΟΚΩΝ 

ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ ΤΟΥ 

ΕΡΓΟΥ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
64ου ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

4/12/2012 
Κ/ΞΙΑ 

ΑΛ.ΒΟΥΤΗΡΑΣ-

ΣΤ.ΠΕΝΝΙΑΣ 

840.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071∆                

19.155,51         

ΣΥΝΟΛΟ  ∆ΑΠΑΝΗΣ  ΠΡΟΣ  ΕΓΚΡΙΣΗ     

19.155,51       
  

 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό έτους 2014 της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας και 

ειδικότερα τον ειδικό φορέα 071∆ «Πρόγραµµα ∆.Ε. ∆ιάφορα Έργα» και Κ.Α. Εξόδου 9483Β.01 

«Επενδύσεις εκτελούµενες από το επιχειρησιακό πρόγραµµα ∆.Ε Σχολικής Στέγης (Ο.Σ.Κ.)», ο 

οποίος καλύπτεται από έκτακτη επιχορήγηση για την εξόφληση των ληξιπροθέσµων υποχρεώσεων 

και συγκεκριµένα: 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ:   

071∆.9483Β.01 19.155,51 

ΣΥΝΟΛΟ 19.155,51 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 6 

Η Οικονοµική επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο και τους λοιπούς οµιλητές που 

ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και 

λαµβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί Σύστασης και 

Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 5 του 

ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωµένη διοίκηση, Ενσωµάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ » 

• την υπ’ αριθ. 2/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου αναφορικά µε την 

εκλογή τακτικών αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας  

• την αριθµ. 1/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας σχετικά µε την εκλογή Αντιπροέδρου 

• την αριθµ. 46010/928/19-2-2013 απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας 

σχετικά µε τον ορισµό Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής 

• Το Π.∆. 132/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 

225Α’/27.12.2010). 

• Το υπ΄αριθ. 463/τ΄Β/26-2-2013 ΦΕΚ περί ανάθεσης άσκησης τοµέων 

αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες και τους 

Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της Περιφέρειας 

∆υτικής Ελλάδας 

• Το άρθρο 26 τουν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο –βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 

διατάξεις, εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 

2012-2015». 

• Την υπ΄αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου 

∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 7 

• την υπ΄αριθµ. 32497/1187/3-2-2014 εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικού της 

Π∆Ε 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την πληρωµή δαπανών έργων της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας 

συνολικού ύψους δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν πενήντα πέντε ευρώ και πενήντα ενός 

λεπτών #19.155,51# ευρώ για τα οποία υπάρχουν οι αναγκαίες πιστώσεις σύµφωνα µε 

τον παρακάτω πίνακα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                ΠΡΑΚTIKO         10.2.2014                    

ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

  ΚΑΕ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟ   

ΓΙΣΜΟΣ 

   071∆    ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑ 

            

19.155,51 071∆.9483Β.01 

11ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΤΟΚΩΝ 

ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 

64ου ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

4/12/2012 
Κ/ΞΙΑ 

ΑΛ.ΒΟΥΤΗΡΑΣ-
ΣΤ.ΠΕΝΝΙΑΣ 

840.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071∆                

19.155,51         

ΣΥΝΟΛΟ  ∆ΑΠΑΝΗΣ  ΠΡΟΣ  ΕΓΚΡΙΣΗ     

19.155,51       
  

 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό έτους 2014 της Περιφερειακής Ενότητας 

Αχαΐας και ειδικότερα τον ειδικό φορέα 071∆ «Πρόγραµµα ∆.Ε. ∆ιάφορα Έργα» και Κ.Α. 

Εξόδου 9483Β.01 «Επενδύσεις εκτελούµενες από το επιχειρησιακό πρόγραµµα ∆.Ε 

Σχολικής Στέγης (Ο.Σ.Κ.)», ο οποίος καλύπτεται από έκτακτη επιχορήγηση για την 

εξόφληση των ληξιπροθέσµων υποχρεώσεων και συγκεκριµένα: 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ:   

071∆.9483Β.01 19.155,51 

ΣΥΝΟΛΟ 19.155,51 

. 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763



 

 8 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως 

ακολούθως.  

 

Ο Πρόεδρος 

 

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

        ΤΑ ΜΕΛΗ                       

 

Ακριβές απόσπασµα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας.  

Η Γραµµατέας  

 

 

Ελισάβετ Κανελλοπούλου 

ΑΔΑ: ΒΙΡΧ7Λ6-763


